平成25年４月26日
  各 　位 　　　東京都板橋区蓮根三丁目20番７号

    　      藤 倉 化 成 株 式 会 社

　　　取締役社長　 加藤　大輔
  　　（コード番号  4620  東証第一部）

 　　 問い合せ先　取締役管理本部長  下田 善三

 　　 電話番号  　03-3436-1101

　当社は、平成25年4月26日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、

お知らせいたします。

　なお、本件につきましては、本年6月27日開催予定の当社第102期定時株主総会並びに株主総会後に行われる

取締役会において決議される予定です。

1 ． 役員の異動
（ ）新 締 候補者

役員の異動に関するお知らせ

記

（1）新任取締役候補者

新　役　職 氏　　名

取　締　役 渡 邉　博 明

（2）退任予定取締役

新　役　職 氏　　名

相　談　役 鷲 野　襄 治  取締役

（3）役員異動

新　役　職 氏　　名

常務取締役 下 田　善 三  取締役　管理本部長

以　上

現　役　職

 電子材料事業部 副事業部長 兼 電材生産部長

 塗料事業部 副事業部長 兼 技術部長

常 勤 顧 問

現　役　職

取　締　役 髙 野　雅 広

西 野　元 作  取締役　塗料事業部長

現　役　職